様式１

都市公園指定管理者指定申請書

                                                     令和 年 月 日

    石川県知事 馳 浩 様

                                 申請者 主たる事務所の所在地

                   名称

                   代表者氏名

   木場潟公園（東園地）の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて

 申請します。

   （添付書類）

       １ 指定管理者事業計画書

    ２ 自主企画事業・自主事業実施計画書

    ３ 里山の食体験施設運営計画書

       ４ 収支予算書

    ５  役員等名簿

    ６ 定款、寄附行為又はこれらに類する書類

    ７  申請者が法人である場合にあっては、登記事項証明書又はこれに

      準ずる書類

    ８ 貸借対照表、損益計算書その他財務に関する書類

     （過去３事業年度分）

       ９  組織、事業内容その他申請者の概要を記載した書類

     １０ 石川県税、法人税若しくは所得税並びに消費税及び地方消費税に未納

がないことを証明する書類

   １１  役員の略歴を記載した書類

   １２ 労働者災害補償保険に加入していることを証する書類（従業員を雇用

していない事業者は除く）

   １３ グループを構成して応募する場合は、構成団体の概要を記載した書類